
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 февраля 2025 года                          № 45/222-1 

 

О медиа-плане Шебекинской 

территориальной избирательной комиссии 

на 2025 год 

 

 В соответствии со статьёй 34 Избирательного кодекса Белгородской 

области, постановлением Правительства Белгородской области от 9 января 

2023 года №3-пп «О размещении информации о деятельности 

государственных органов Белгородской области и подведомственных им 

организаций на официальных страницах», в целях обеспечения гарантий прав 

граждан Российской Федерации на получение полной и достоверной 

информации о деятельности Шебекинской территориальной избирательной 

комиссии, Шебекинская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Утвердить медиа-план Шебекинской территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Нирко Н.В. 

 

 

 

                Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии     И.Н. Мешковой 

 

                 Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии     Н.В. Нирко 
 

 



                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                               постановлением Шебекинской ТИК 

                                                                                                             от «19» февраля 2025 года № 45/222-1 

 
                                                                                                       МЕДИА - ПЛАН 

Шебекинской территориальной избирательной комиссии на 2025 год 
  

Срок/даты Мероприятия 
Вид отчётной 

документации 
Источники Ответственные 

 

Примечания 

Не реже 1 раза в 

месяц 

Заседания 

 Шебекинской ТИК 

 

анонсирование 

проводимых 

мероприятий, 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В.  

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

По мере 

наступления 

события 

Заседания Контрольно-

ревизионной службы при 

ТИК 

анонсирование 

проводимых 

мероприятий, 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В.  

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

По мере 

наступления 

события 

Заседания Рабочих групп  анонсирование 

проводимых 

мероприятий, 

публикации на 

сайтах, посты на 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В.  

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 



 3 

официальных 

страницах 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

По мере 

наступления 

события 

Семинары-совещания с 

членами участковых 

избирательных комиссий 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В.  

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

По мере 

наступления 

события 

Заседание экспертной 

комиссии по определению 

практической значимости 

документов 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В.  

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

Согласно 

графикам 

обучения 

Обучающие мероприятия 

с организаторами выборов 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 



 4 

По мере 

наступления 

события 

Мероприятие с участием 

представителей местных 

отделений политических 

партий, общественных 

организаций, объединений 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

Февраль-апрель 

2025 г. 

Мероприятия, 

посвящённые 30 – летию 

Избирательной комиссии 

Белгородской области 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

Май 2025 г. Согласно плану основных 

мероприятий, 

приуроченных 

Всероссийскому Дню 

молодого избирателя в 

Шебекинском 

муниципальном округе на 

2025 год 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 

Согласно плану 

работы 

молодёжной 

избирательной 

комиссии 

Заседания молодёжной 

избирательной комиссии 

Шебекинского 

муниципального округа  

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

В течение 

суток с даты 

завершения 

мероприятия 



 5 

Шебекинского 

муниципального 

округа на 2025 

год 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

В период 

проведения 

избирательных 

кампаний 

Мероприятия в ходе 

подготовки и проведения 

выборов 

публикации на 

сайтах, посты на 

официальных 

страницах 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

Избирательной комиссии 

Белгородской области, 

- страница Шебекинской ТИК 

на официальном сайте 

администрации Шебекинского 

муниципального округа, 

- официальные страницы: 

ВКонтакте, Одноклассники 

Мешковой И.Н., 

Нирко Н.В. 

 

 

                                       


